
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato nº 04/2024, oriundo do Processo Administrativo nº 010/2024: 

Dispensa de Licitação nº 004/2024. 

Contratante: Câmara Municipal de Astolfo Dutra 

Contratada: Copeve Comércio de Peças e Veículos LTDA 

Objeto: Prorrogação contratual e reajuste de preço proposto pela Contratada para fornecimento 

de combustível (gasolina comum), para o veículo oficial da Câmara Municipal de Astolfo 

Dutra, pelo período de 12 (doze) meses. 

Assinatura: 16/01/2026 

Vigência: 16/01/2026 a 16/01/2027 

Valor Global: R$ 7.788,00 (sete mil, setecentos e oitenta e oito reais). 

Fundamentação Legal: Arts. 124 e 125 da Lei nº 14.133/2021. 

Signatários: Clemilson Alves Neiva – Presidente da Câmara Municipal de Astolfo Dutra; 

Copeve Comércio de Peças e Veículos LTDA. 

 


